
御 中

　

1 １級検定試験合格者について

認定手続申請を完了してください。（有効期限は令和6年4月1日からの6年間となります）

2 不合格者・未受験者について

①受検申込者名

②合格者名

③不合格者名

④未受検者名

※ご不明な点につきましては下記までご連絡ください。

事  務  局  担  当　　星　佳　代　子
TEL；03-6417-1654

e-mail : k-hoshi@jsta.or.jp

　東日本ブロック会場で開催いたしました標記検定会に58名の受検者を迎え、実施いたしました。

記

沖 縄 県 ソ フ ト テ ニ ス 連 盟

　さて、先般開催いたしました「令和5年度1級審判員検定会」に受検者をご推薦いただきありがとうございました。

高 嶺 彩 羽

日頃より本連盟の諸事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

なお、有効期限が令和6年3月31日以降の方は、通常通り更新手続きを行ってください。

※認定証の作成・配布については支部で行います。
（１級審判員の認定番号は会員登録番号と同じ）

高 嶺 彩 羽

令和5年度　1級審判員検定試験(東日本ブロック開催)の結果について（通知）

令和5年度内に審判・技術等級の更新手続を完了してください。

時下、貴連盟におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　貴連盟から推薦され参加した受検者は、下記の通り判定されましたのでお知らせいたします。

検 定 試 験 合 格 者 の 認 定 手 続 に つ い て は 、 令 和 6 年 4 月 1 日 ～ 5 月 末 日 迄 に 、

不合格者で、2級審判員有効期限が令和6年3月31日の方は、今回の検定会を2級審判研修会とみなします。

*未受検者で、2級審判員有効期限が令和6年3月31日の方は、支部での２級審判研修会を履習し、

な し

5 日 ソ 連 発 第 345 号
令 和 6 年 1 月 29 日

専 務 理 事

な し

佐 藤 健 司

公益財団法人 日本ソフトテニス連盟

石垣 亜紀子

石垣 亜紀子

mailto:k-hoshi@jsta.or.jp

